VARSLINGSLISTE BELTLIA
OFFENTLIG MYNDIGHETER/INSTANSER OG INTERESSENTER

Navn Adresse
Direktoratet for mineralforvaltning Postboks 3201 Lade
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap  Postboks 2014

Posthummer

Poststed
7441 Trondheim
3103 Tgnsberg

Rana Fortidsminneforening

Forum for natur og friluftsliv i Nordland
Funksjonshemmedes fellesorganisasjon
Fylkesmannen i Nordland

Helgeland Museum

Helgeland Kraft

Miljgdirektoratet

Mo i Rana Politistasjon

Mo Fjernvarme AS

Naturvernforbundet i Rana

Rana Natur og Ungdom c/o Camilla D. Bjugn
Nordland Fylkeskommune

Norsk Ornitologisk Forening - Rana Lokallag
Norges Vassdrags- og Energidirektorat (RM)
Rana Bonde- og smébrukerlag v/ @rjan Johansen
Rana kommune

Rana Natur og Ungdom v/ Ane-Kristin Bustnesli
Rana Skogeierlag v/Leif Bustnes

Rana Zoologisk Forening

Reinbeitedistriktet Hestmannen/Strandtindene v/
Kjell Gaup

Reindriftforvaltningen Nordland
Sametinget

Servicesenteret for Telenor

Statens vegvesen region nord

Statkraft Energi AS Region Nord-Norge
v/Eiendomsforvaltnng

Statkraft Energi AS Region Nord-Norge
Statnett SF Region Midt-Norge

Rana Turistforening

Ben Brynlund

Yttern Miljgbarnehage

Kirkebakken kulturbarnehage

Frikult Ytteren

Ytteren Barneskole

417139/SWF

Moholmen 8
Storgata 39
Jernbanegata 16
Moloveien 10
Sjpgata 23 E
Postboks 702

Postboks 5672 Sluppen

Postboks 1373
Postboks 500
Toranesgt. 19 a

Fylkeshuset
Postboks 1301
Vestre Rosten 81
Langvassveien 41
Pb 173

Svingen 3
Bustnes 24
Postboks 1301

Heiryggen 40
Sjogt. 78
Avjovargeaidnu 50

Postboks 1403

Fykan

Postboks 4904 Nydalen

8624
8200
8622
8002
8656
8654

Mo i Rana
Fauske
Mo i Rana
Bodg
Mosjgen
Mosjgen

7485 Trondheim

8602
8601
8622

8048
8602
7075
8615
8601
8613
8616
8620

8614
8200
9730
5020
8002

8160
8512
0423

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

Bodg

Mo i Rana
Tiller

Skonseng
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

Mo i Rana

Fauske
Kérasjohka/Karasjok
Bergen

Bodg

Glomfjord
Narvik
Oslo

MULTICONSULT

Mail (sendes KUN pa mail)
mail@dirmin.no
postmottak@dsb.no
masa@helgelandmuseum.no
nordland@fnf-nett.no
ffo.nordland@gmail.com
fmnopost@fylkesmannen.no
rana@helgelandmuseum.no
firmapost@helgelandskraft.no

post@miljodir.no
post.helgeland@politiet.no

post@mofjernvarme.no

sendt som brev
cbjugn@hotmail.com
post@nfk.no
per.ole.syvertsen@helgelandmuseum.no
rm@nve.no
dalsgrendgrisen@gmail.com
postmottak@rana.kommune.no
nordland@nu.no

sendt som brev
nzf@rana.zoologi.no

sendt som brev
forvaltes av Fylkesmannen
samediggi@samediggi.no

sfn@telenor.com

firmapost-nord@vegvesen.no

maren.jone@statkraft.com

firmapost@statnett.no
ranaturistforening@gmail.com
ben.brynlund@gmail.com
bjorg.forseng@rana.kommune.no
post@kirkebakken-barnehage.no
ojb@frikult.no

ytteren.skole@rana.kommune.no




VARSLINGSLISTE BELTLIA
PRIVATE GRUNNEIERE

Gnr/Bnr

130/1
130/2
131/3, 131/3/152,
131/3/169
131/3, 131/3/152,
131/3/169
131/3/152
131/3/152
131/3/169
131/4
131/6, 131/6/162
131/6, 131/6/162
131/6, 131/6/162
131/6, 131/6/162
131/6/162
131/27, 131/42
131/31
131/151
131/154
131/154
131/178
131/1, 131/185,
131/552, 131/841
131/186
131/189
131/189
131/190
131/196
131/196

417139/SWF

Navn

Adresse

Einar Mikalsen, epost: en-mikal@o1 Krgtabakken 4

Kristiansen, Tom
Kristiansen, Hege
Loftfjell, Arne Johan
Loftfjell, Arild

Pedersen, Ola Sakarias

Pedersen, Per Johan
Pettersen, Joakim

Zahl, Kesi Anne
Josefsen, Bgrge Emil
Sletten, Harald Drgpping
Mikalsen, Einar Normann
Mikalsen, Ingeborg Alise
Mikalsen, Liv-Unni G.
Mikalsen, Per Johan
Rana Holding AS
Bakken, Per

Slettbakk, Trond Einar
Andreassen, Kare Annar
Gilbert, Lene

Strand, Vegard

Nilsen, Ernst Sigurd

Rana kommune
Hansen, Kjell Henning
Elstad, Ingrid Hansen
Rgsvoll, Kristian

Rana kommunale borettslag

Dahl, Gry
Trulsen, Jan Arne

Hauabakken 33
Hauabakken 33
Loftfjell
Postboks 9

Bj@rnebaerveien 16

Mjglanveien 50
Krptabakken 1
Krptabakken 1
Krptabakken 3
Tranavegen 51
Krptabakken 4
Krgtabakken 4

Jonas Buddes vei 24
Jonas Buddes vei 24

Vikaveien 38
Mjglanveien 71
Sankthansveien 4
Mglnhusdalen 26
Mglnhusdalen 18
Mglnhusdalen 18
Mglnhusdalen 20

Postboks 173
Meglnhusdalen 16
Mglnhusdalen 22
Mglnhusdalen 22
Postboks 1013
Mglnhusdalen 24
Mglnhusdalen 24

Postnr
8614
8614
8614
8614
8616

8026

8622
8614
8614
8614
7731
8614
8614
8614
8614
8622
8622
8614
8614
8614
8614
8614

8601
8614
8614
8614
8622
8614
8614

Poststed

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

Bodg

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Steinkjer

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

MULTICONSULT



VARSLINGSLISTE BELTLIA
PRIVATE GRUNNEIERE

131/294
131/294
131/295
131/296
131/296
131/316
131/367/163
131/384
131/384
131/385
131/385
131/386
131/386
131/387
131/388

131/388, 131/924

131/389
131/389
131/390
131/390
131/391
131/455
131/455
131/537
131/537
131/538
131/538
131/539
131/539
131/592
131/592
131/594
131/594

417139/SWF

Sandnes, Pal

Sandnes, Svanhild Lien
Fjorden, Reidar

Fagerli, Marthe

Rabben, Kenneth

Eldres borettslag

Mo Entreprengrforretning V
Amundsen, Ketil Gunnar
Guttormsen, Liss-Eva
Hultgren, Rainer
Johnsen, Johanne Mathilde
Nerdal, Torgeir

Scherer, Birgit

Wang, Inge Espen
Enstad, Cecilie

Solheim, Geir

Mehus, Nils-Jgrgen
Mehus, Torill Cecilie
Jensen, Monica

Olsen, Odd Magne
Knudsen, Dag Arild
Mikalsen, Erling KR (Dgd)
Statkraft Energi AS
Utland, Bjgrnar

Utland, Gine M. Bergersen
Aslaksen, @ystein
Haugen, Trine

Langvann, Laila Kristin
Tetmo, @rjan

Hanssen, Morten Rgsvoll
Markussen, Lill-Beate
Bakksjg, Rudi

Skjevling, Astrid

Loftfjellveien 8
Loftfjellveien 8
Loftfjellveien 10
Loftfjellveien 12
Loftfjellveien 12
Postboks 173
Adresse mangler
Loftfjellveien 16
Loftfjellveien 16
Loftfjellveien 18
Loftfjellveien 18
Loftfjellveien 20
Loftfjellveien 20
Loftfjellveien 24
Loftfjellveien 14
Loftfjellveien 14
Loftfjellveien 19
Loftfjellveien 19
Loftfjellveien 22
Loftfjellveien 22
Loftfjellveien 17
Adresse mangler
Postboks 200 Lilleaker
Sanktansveien 48
Sankthansveien 48
Sankthansveien 46
Sankthansveien 46
Sankthansveien 44
Sankthansveien 44
Kringsten 3
Kringsten 3
Kringsten 7
Kringsten 7

8614
8614
8614
8614
8614
8601

8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614

0216
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

Oslo

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

MULTICONSULT
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131/595
131/596
131/596
131/597
131/633
131/633
131/634
131/634
131/635
131/635
131/636
131/636
131/637
131/638
131/639
131/639
131/640
131/641
131/641
131/928
131/928
131/934

417139/SWF

Nordeng, Sissel Horn
Edvardsen, Line Anita
Larsen, Yngve

Gruben, Ann Karin (Dgd)
Bruhaug, Ida Elise

Rygh, Per Thomas
Heien, Andreas Sund
Krane, Marie Louise Lian
Hanssen, Anita

Hanssen, Hakon Reidar
Breimo, Remi Alexander
Fjellmo, Mona Lorentsen
Sund, Tore

Lian, Age Robert
Bjgrnadal, Daniel
Gundersen, Fay Susann
Moen, Stig

Sivertsen, Jgrn
Sivertsen, Torill Pedersen
Moen, Silje

Solvang, Nicholai

Bech, Ketil

Kringsten 9
Kringsten 11
Kringsten 11

Adresse mangler

Slettbakken 6
Slettbakken 6
Slettbakken 8
Slettbakken 8
Slettbakken 10
Slettbakken 10
Slettbakken 12
Slettbakken 12
Slettbakken 14
Slettbakken 15
Slettbakken 13
Slettbakken 13
Slettbakken 11
Slettbakken 9
Slettbakken 9
Krgtabakken 7
Krptabakken 7
Krgtabakken 9

8614
8614
8614

8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana
Mo i Rana

MULTICONSULT
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